
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
DECRETO

Vistas las Bases que regirán la Convocatoria y provisión de una plaza de Arquitecto Técnico Muni -

cipal del Ayuntamiento de Socuéllamos, por procedimiento de concurso-oposición.

Visto Decreto de Alcaldía de fecha 2 de agosto de 2022 por la que se aprueba la lista provisional

de admitidos y excluidos.

Visto que el anuncio publicado al público en el Boletín Oficial de la Provincia el día 4 de agosto

de 2022, y en la sede electrónica del Ayuntamiento establece el plazo de 2 días hábiles para reclama-

ciones, y las Bases que rigen la convocatoria prevén un plazo de alegaciones a lista provisional de 10

días hábiles.

Resuelvo:

Primero.- Rectificar el anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia el día 4 de agosto

de 2022, en el siguiente sentido:

Donde pone: el plazo de presentación de reclamaciones es de 2 días hábiles.

Debe poner: el plazo de presentación de reclamaciones es de 10 días hábiles y en consecuencia

finaliza el día 22 de agosto de 2022.

La Alcaldesa, Elena García Zalve.

Anuncio número 2583

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 158 ·  miércoles, 17 de agosto de 2022 ·  6522

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: W
m

xX
ip

au
rL

B
oE

1W
D

tL
W

m
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
6/

08
/2

02
2 

18
:1

0:
26

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
14

 d
e 

15


